



Załącznik nr 2

Kwestionariusz osobowy
– zakres danych osobowych przekazywanych do systemu PEFS

Lp.	Nazwa	
1	Tytuł projektu	„Wzrost potencjału dydaktycznego WISBIOP w Radomiu w obszarze budownictwa i inżynierii środowiska”
2	Nr projektu	POKL.04.03.00-00-180
3	Priorytet, w ramach którego realizowany jest projekt	IV Szkolnictwo wyższe i nauka
4	Działanie w ramach którego realizowany jest projekt	4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów strategii Europa 2020
5	Poddziałanie, w ramach którego realizowany jest projekt	
6	Liczba osób niepełnosprawnych objętych wsparciem w ramach projektu	
7	Liczba dzieci w wieku od 3 do 5 lat objętych wsparciem w ramach projektu	

Dane uczestników projektów, którzy otrzymują wsparcie w ramach EFS

	Lp.	Nazwa	Możliwe wartości
Dane uczestnika	1	Imię (imiona)	
	2	Nazwisko	
	3	Płeć	Kobieta Mężczyzna
	4	Wiek w chwili przystępowania do projektu	



	5	PESEL	
	6	Wykształcenie	Brak
			Podstawowe
			Gimnazjalne
			Ponadgimnazjalne
			Pomaturalne
	Wyższe		
7	Opieka nad dziećmi do lat 7 lub opieka nad osobą zależną	Tak	
		Nie	
Dane kontaktowe	8	Ulica	
	9	Nr domu	
	10	Nr lokalu	
	11	Miejscowość	
	12	Obszar	Obszar (teren) miejski
			Obszar (teren) wiejski
	13	Kod pocztowy	
	14	Województwo	
	15	Powiat	
	16	Telefon stacjonarny	
17	Telefon komórkowy		
18	Adres poczty elektronicznej (e-mail)		
Dane	19	Status osoby na Bezrobotny	Tak



dodatkowe	ryнку pracy w chwili przystąpienia do projektu	<p>Oznacza osobę bezrobotną w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 z 2004r., poz 1001, z poz. zm.) w szczególności osobę, która jednocześnie jest osobą:</p> <ul style="list-style-type: none"> - niezatrudnioną i niewykonującą innej pracy zarobkowej, zdolną i gotową do zatrudnienia, - nieucząca się w szkole, z wyjątkiem szkół dla dorosłych lub szkół wyższych w systemie wieczorowym albo zaocznym, - zarejestrowaną we właściwym dla miejsca zameldowania stałego lub czasowego powiatowym urzędzie pracy, - ukończyła 18 lat i nie ukończyła 60 lat w przypadku kobiet lub 65 lat w przypadku mężczyzn 	Nie
	w tym	<p>Osoba długotrwale bezrobotna</p> <p>Oznacza bezrobotnego pozostającego w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat.</p>	
	Nieaktywny zawodowo	<p>Oznacza osobę pozostającą bez zatrudnienia, która jednocześnie nie zalicza się do kategorii bezrobotni.</p>	Tak
	w tym	<p>Osoba ucząca się lub kształcąca</p> <p>Oznacza osobę kształcącą się w ramach kształcenia formalnego i nieformalnego.</p>	Nie
	Zatrudniony	<p>Oznacza pracownika w rozumieniu Kodeksu pracy, tj. osobę zatrudnioną na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania oraz spółdzielczej umowy o pracę, a także osobę wykonującą pracę na podstawie Kodeksu cywilnego, w szczególności w zakresie umów cywilno-prawnych (umowa zlecenia, umowa o dzieło) oraz rolników oraz domowników (patrz definicja poniżej).</p>	Tak
			Nie



				Rolnik
				Samozatrudniony <i>Oznacza osobę fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą, nie zatrudniającą pracowników.</i>
				Zatrudniony w mikroprzedsiębiorstwie <i>Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym od 2 do 9 pracowników.</i>
				Zatrudniony w małym przedsiębiorstwie <i>Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym od 10 do 49 pracowników</i>
			w tym	Zatrudniony w średnim przedsiębiorstwie <i>Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym od 50 do 249 pracowników.</i>
				Zatrudniony w dużym przedsiębiorstwie <i>Oznacza osobę zatrudnioną w przedsiębiorstwie zatrudniającym powyżej 249 pracowników.</i>
				Zatrudniony w administracji publicznej <i>Oznacza osobę zatrudnioną w administracji rządowej i samorządowej oraz w ich jednostkach organizacyjnych.</i>
				Zatrudniony w organizacji pozarządowej <i>Oznacza osobę zatrudnioną w organizacji pozarządowej w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z dnia 29 maja 2003 r. z poz. zm.) z uwzględnieniem wolontariuszy działających na rzecz tych instytucji na podstawie podpisanej umowy.</i>



20	Rodzaj przyznanego wsparcia	<input type="checkbox"/> doradztwo <input type="checkbox"/> pośrednictwo pracy <input type="checkbox"/> staże/praktyki/przygotowanie zawodowe <input type="checkbox"/> studia doktoranckie <input type="checkbox"/> studia I i (lub) II stopnia <input type="checkbox"/> studia I i (lub) II stopnia zamawiane <input type="checkbox"/> studia podyplomowe <input type="checkbox"/> stypendia <input type="checkbox"/> szkolenia/warsztaty/kursy <input type="checkbox"/> zajęcia wyrównawcze dla studentów <input type="checkbox"/> inne
21	Data rozpoczęcia udziału w projekcie	
22	Data zakończenia udziału w projekcie	
23	Zakończenie udziału osoby we wsparciu zgodnie z zaplanowaną dla niej ścieżką uczestnictwa	Tak
		Nie
24	Przynależność do grupy docelowej zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013/zatwierdzonym do realizacji Planem Działania/zatwierdzonym wnioskiem o dofinansowanie projektu	
25	Przynależność do mniejszości narodowej lub etnicznej	Tak
		Nie
26	Fakt bycia migrantem	Tak
		Nie
27	Fakt bycia osobą niepełnosprawną	Tak
		Nie

.....
(data i podpis)